

Empresa: METALURGICA USIMETAL LTDA

Atendente: 9997 - MARCELO

E-mail: marcelo@usimetal.ind.br

Cargo: Comercial

Fone: 47 3404-3710

ORÇAMENTO: 2079

Data Emissão: 28/09/2010

Cliente: ARTECHE EDC EQUIPAMENTOS E SISTEMAS S A (15)

AV. JUSCELINO K. DE OLIVEIRA - CIC

81450-900 - CURITIBA - PR

CNPJ: 02.782.918/0001-65

ATT: 7 - FABIO FANESE

Fone: (41) 2106-1821

E-mail: ff@artech.com.br

Insc.Est.: 9017151905

Cargo: COMPRAS

Fax: 41 2106-1825

Representante: GENERICO

Cond.Pagamento: 60 DD

Transportadora: METALURGICA USIMETAL LTDA

Prazo de Entrega: 30 dias úteis

Tipo frete: CIF

Validade: 30 dias úteis

Observação: 1) Painéis fabricados em chapa de aço carbono (estrutura #12 - fechamentos #14), com acabamento conforme esquema SP6, camada 80 microns, cor Munsell N6,5 (placa de montagem e lado interno das portas laranja Munsell N2,5 YR6/14).

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
UHPJ-...-E12-7001	PÇ	ITEM - PAINEL MOD.B - AUTOMAÇÃO - UACVT	1,000	3.735,52	3.735,52	12,00	15,00	560,33	4.295,85
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: 0B Class.Fiscal: 85381000									
UHPJ-...-E11-7105	PÇ	ITEM - PAINEL MOD. A - RACK 19 - QMGB	1,000	4.267,94	4.267,94	12,00	15,00	640,19	4.908,13
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: 0B Class.Fiscal: 85381000									
UHPJ-...-E12-7004	PÇ	ITEM - PAINEL MOD. B - AUTOMAÇÃO - UACSA	1,000	3.735,52	3.735,52	12,00	15,00	560,33	4.295,85
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: 0B Class.Fiscal: 85381000									
UHPJ-...-E12-7002	PÇ	ITEM - PAINELMOD. B - AUTOMAÇÃO - UACU1	2,000	7.471,04	14.942,08	12,00	15,00	2.241,31	17.183,39
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: 0B Class.Fiscal: 85381000									
UHPJ-...-E11-7101	PÇ	ITEM - PAINEL MOD. B - AUTOMAÇÃO - QPE1	2,000	3.735,52	7.471,04	12,00	15,00	1.120,66	8.591,70
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: 0B Class.Fiscal: 85381000									
UHPJ-...-E11-7103	PÇ	ITEM - PAINEL MOD. A - AUTOMAÇÃO - QPPU1	2,000	8.535,88	17.071,76	12,00	15,00	2.560,76	19.632,52
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: 0B Class.Fiscal: 85381000									
TOTAIS :					51.223,86			7.683,58	58.907,44

CONDIÇÕES GERAIS
ICMS - INCLUSO

NOTA ESPECIFICAÇÃO:

-Fazem parte do fornecimento os seguintes componentes:

- 1) Visor em policarbonato de 4mm
- 2) Cordoalhas de aterramento
- 3) Conector terminal de aterramento desenho 54206022 - modelo TP - 3 50/120
- 4) Micro switch marca Turk - modelo TL2
- 5) Tomada padrão 3 pinos referência 054328
- 6) Perfil de alumínio conforme desenho 54208025
- 7) Barra de blindagem em cobre estanhado (3x10x500mm)